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رقابتی بدون امتیاز

کیانوش رستمی در مسابقات وزنه‌برداری 
ســوئیس که گزینشــی المپیک ۲۰۲۰ نیز 
هست، شرکت کرده است. پیش از این ابهامی 
در وزنه زدن کیانوش رستمی در این مسابقات 
بود اما گفته می‌شود کارت شرکت در مسابقه 
رستمی صادر شــده و این وزنه‌بردار می‌تواند 
وزنه بزنــد. اما نکته مهم این اســت که به خود 
رستمی هم گفته شده امتیازات این مسابقه به 
عنوان گزینشی‌های المپیک برایش محاسبه 
نمی‌شود. با این حال رستمی در این مسابقات 
وزنه می‌زند و این امیــد را دارد که بعدا بتواند با 
رایزنی امتیازات مسابقات سوئیس را هم جزو 
گزینشــی‌های المپیک برایش محاسبه شود. 
هرچند بعید است او بتواند امتیازات را به دست 
بیاورد چراکه فدراسیون جهانی زمانی که برای 
حضور رستمی در گزینشی ســوئیس رایزنی 
می‌شد اعلام کرد چون وزنه‌برداران دیگری نیز 
درخواست مشابه دارند، نمی‌توانند تبعیض قائل 
شوند. به این ترتیب در این باره هم بعید به نظر 
می‌رسد که فدراسیون جهانی استثنا قائل شود و 
کیانوش بتواند امتیازات این تورنمنت را به دست 
بیاورد. به این ترتیب حضور کیانوش در سوییس 
یک سفر بدون تاثیر است که هیچ عایدی برای او 
و وزنه‌برداری ایران ندارد. با وجود اینکه کیانوش 
در ظاهر تغییر رویه داده و گفته می‌شــود قرار 
است زیر نظر مربیان تیم ملی باشد، اما گویا در 
اصل او همچنان در مسیر قبلی گام برمی‌دارد 
که تا این اندازه برای رفتن به ســوئیس اصرار و 
پافشاری کرد. در این مسابقات سهراب مرادی 
هم وزنه می‌زند که البته قرار است رکورد پایینی 
را ثبت کند. تیان تائــو وزنه‌بردار مطرح چین و 
قهرمان جهان از دیگر شرکت‌کنندگان دسته 
۹۶ کیلوگرم است. رقابت‌های این دسته امشب 

)شنبه( برگزار می‌شود.
    

لیگ والیبال 13 تیمی شد
مراسم قرعه‌کشــی رقابت‌های لیگ برتر 
والیبال باشگاه‌های کشور در شرایطی برگزار 
شــد که نام تیم‌های خاتــم اردکان و دورنای 
ارومیه در بین تیم‌های حاضر وجود نداشــت. 
این در حالی است که مسعود آرمات، سرمربی 
تیم والیبــال خاتم اردکان مدعی شــده بود 
بدهی‌های این تیم به زودی پرداخت خواهد 
شد و مشکلی برای حضور در لیگ برتر وجود 
ندارد. همچنین محمــد وکیلی که قرار بود به 
عنوان سرمربی تیم دورنا در لیگ برتر حضور 
داشته باشد عنوان کرده بود مشکلات این تیم 
تا آخر هفته حل می‌شــود. در این راســتا روز 
گذشته شنیده شد که مشــکل خاتم اردکان 
برای حضور در لیگ برطرف شده است. آرمات 
اعلام کرد مشــکل تســویه بدهی حل شده و 
خبر رسمی حضورشــان در لیگ امروز اعلام 
می‌شــود. به این ترتیب لیــگ برتر 13 تیمی 
خواهد شد و باید دید که سازمان لیگ در هفته 
اول به ما استراحت می‌دهد یا مسابقات در دو 
گروه برگزار می‌شود. در نخستین هفته از لیگ 
برتر که از هشتم آبان آغاز می‌شود، شهرداری 
ورامین با پیام خراســان، سایپا با راهیاب ملل 
مریوان، شــهروند اراک با پیکان، شهرداری 
گنبد با شــهرداری ارومیه، ســپاهان با فولاد 
ایرانیان ســیرجان و  کاله مازندران با شهداب 

یزد مصاف می‌دهند.
    

بازار بزرگ روی ریل برد
در ادامه لیگ کشــتی فرنگی، در دومین 
دیدار از هفته اول دور برگشت در گروه الف تیم 
هیات کشتی استان خراسان جنوبی با نتیجه 
هفت بر سه مقابل تیم شهدای مدافع حرم قم 
به برتری دست یافت. همچنین تیم دانشگاه 
آزاد خوزستان مقابل تیم رعد پدافند نوشهر به 
پیروزی هفت بر سه دست یافت. تیم بازار بزرگ 
ایران نیز تیم هیات کشتی سیرجان را با نتیجه 
هشت بر دو شکســت داد. در نهایت تیم سینا 
صنعت ایذه با نتیجه هفت بر سه تیم آریوبرزن 
بهبهان را مغلوب کرد. اما در رقابت‌های هفته 
دوم دور رفت لیگ برتر کشــتی آزاد تیم بازار 
بزرگ ایران با نتیجه هفت بر سه از سد میزبان 
خود یعنی اترک خراسان شمالی گذشت. این 
هفته تیم آسانســور و پله برقی بهران و پاس 

تهران استراحت داشتند.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

همه چیز از یک ضربه پنالتی شروع 
شد. 13 سال قبل، فرشید کریمی در 
مسابقه با ســایپا از داور مسابقه کارت 
قرمز گرفــت و علیرضا حقیقی جوان 
و ناشناخته، این فرصت را پیدا کرد تا 
به محض حضــور در زمین، روبه‌روی 
ضربه پنالتی علی دایی قرار بگیرد. همه 
می‌دانستند که شهریار تقریبا هیچ‌وقت 
پنالتی خراب نمی‌کند اما حقیقی با یک 
شیرجه دقیق، شگفتی بزرگی را برای 

هواداران حاضر در ورزشگاه آزادی رقم 
زد. حالا همه جا صحبت از کشف یک 
استعداد جدید بود. گلری خوش‌تیپ 
و خوش‌اســتیل کــه می‌توانســت 
آینــده دروازه قرمزهــای پایتخت را 
تضمین کند. علیرضــا دو فصل بعد 
در پرسپولیس فیکس شــد و پس از 
ســپری کردن 6 فصل در این باشگاه، 
یکی از اولین گلرهای نسل خودش بود 
که پیشنهاد اروپایی دریافت کرد. در 
همان روزها حرف و حدیث‌های زیادی 
در مورد رابطــه او با یکی از بازیگرهای 

مشهور سینما به گوش می‌رسید و گفته 
می‌شد حقیقی باید از بین زندگی با این 
بازیگر و سفر به روســیه برای بازی در 
روبین کازان، یک گزینه را انتخاب کند. 
این دروازه‌بان انتخابش را انجام داد و به 
لیگ روسیه رفت اما این تجربه برای او، 
هرگز موفقیت‌آمیز به نظر نمی‌رسید. 
سنگربان سابق پرسپولیس در روبین 
کازان، به یک ذخیره همیشگی تبدیل 
شد و پس از مدتی دوباره با یک انتقال 
قرضی به جمع قرمزها برگشــت. او به 
شــکل واضحی افت کرده بود و دیگر 

حتی پرسپولیسی‌ها نیز حاضر نشدند 
قرارداد قرضی‌اش را دائمی کنند. پس از 
پرسپولیس، روبین کازان این دروازه‌بان 
را به اســپورتو کوویلیا در سطح دوم 
فوتبال پرتغال قرض داد اما این باشگاه 
نیز برنامه‌ای برای دائمی کردن قرارداد 
او نداشت. حقیقی سپس با پیشنهاد 
تیم پنافیل در سوپرلیگ پرتغال مواجه 
شــد و پس از مدتی بازی بــرای این 
باشگاه، به تیم ماریتیمو رفت. سنگربان 
ایرانی سال 2017 به لیگ سوئد پیوست 
و برای تیم استیکلســتونا بازی کرد 

اما یک آســیب‌دیدگی وحشتناک، او 
را مدت زیــادی دور از میادین فوتبال 
نگه داشت. علیرضا سپس به ساندوال 
سوئیس منتقل شــد اما در فهرست 
مازاد باشــگاه قرار گرفت. در دو سال 
گذشته، او تقریبا در زمین فوتبال دیده 
نشده و حالا برای عوض کردن شرایط، 
به باشگاه نســاجی در لیگ برتر ایران 
برگشته اســت. دوران حضور در اروپا 
برای حقیقی تمام شده و حالا او فقط 
می‌خواهد که در تیمش »بازی« کند 
و دوران نیمکت‌نشینی و سکونشینی 

را پشت سر بگذارد.
چند سال قبل از جام جهانی برزیل، 
علیرضا حقیقی وعــده داده بود که در 
آن رقابت‌ها گلــر اول تیم ملی خواهد 
بود اما آن وعــده در آن مقطع زمانی، 
تنها شبیه به یک شوخی بزرگ به نظر 
می‌رســید. با این وجود ناگهان همه 
چیز دســت به دســت هم داد تا او به 
عنوان سنگربان اصلی تیم ملی در جام 
جهانی انتخاب شود. مهدی رحمتی 
که انتخــاب اول کارلــوس کی‌روش 
محسوب می‌شد، با این مربی مشکل 
پیدا کرد و از اردوهــای تیم ملی کنار 
گذاشته شــد. به نظر می‌رسید او پس 
از مدتی دوباره به تیــم برمی‌گردد اما 
این اتفاق هرگز رخ نــداد و دوران ملی 
سیدمهدی، خیلی زود به پایان رسید. 
پس از رحمتی، تیم ملی با ســیوهای 
درخشان رحمان احمدی موفق شد 
به جام جهانــی 2014 برزیل راه پیدا 
کند. حالا رحمان »شماره یک« تیم 
کی‌روش بود اما عملکرد او در دیدارهای 
لیگ برتر، چندان امیدوارکننده به نظر 
نمی‌رسید. سرمربی پرتغالی پیش از 
جام جهانی به سراغ یک بازیکن دورگه 
رفت و دنیل داوری را از آلمان به تیم ملی 
آلمان آورد. تیم ملی بالاخره سنگربان 
اصلی‌اش را پیدا کرده بود اما چند اشتباه 
از داوری در چند دیدار دوستانه، پرونده 

او در تیم ملی را نیز خیلی زود بســت. 
رحمان و دنیل گزینه‌های اصلی بازی 
در جام جهانی بودنــد اما ناگهان »نفر 
سوم« از راه رسید و به صورت ثابت برابر 
نیجریه به میدان رفت. حقیقی در اولین 
تجربه جام‌جهانی‌اش کلین‌شیت کرد 
و برابر آرژانتین نیــز فراتر از حد انتظار 
ظاهر شد. این، نقطه اوج دوران فوتبال 
او بود. حقیقی برابر بوسنی اما پراشتباه 
نشان داد. با این حال او با تیم ملی به جام 
ملت‌ها رفت و پس از ســه کلین‌شیت 
متوالی، بازی فاجعه‌بــار برابر عراق را 
تجربه کرد. مسابقه‌ای که عملا به دوران 
او در لباس تیم ملی، پایان داد. علیرضا 
تقریبا مقابل همــه ضربه‌های پنالتی 
حریف، مسیر اشتباهی را برای شیرجه 

زدن انتخاب کرد.
حقیقی به گفته خودش نســاجی 
را با »مطالعه« انتخاب کرده اســت. او 
حتما به خوبی می‌داند که این باشگاه، 
گلرهایی بسیار پراشتباه دارد. فیکس 
شدن علیرضا در این باشگاه از همین 
حالا قطعی به نظر می‌رســد. او فاصله 
بســیار زیادی با گلرهــای آماده‌ای 
مثل نیازمند، مظاهری و بیرو دارد اما 
بازگشــت چهره‌هایی مثل حقیقی و 
سوشا مکانی، رقابت دروازه‌بانی در لیگ 

برتر را جذاب‌تر خواهد کرد.

درباره بازگشت یک گلر سرشناس به لیگ برتر

از  برزیل  تا  قائمشهر!

اتفاق روز

سوژه روز 

تنها 6 دروازه‌بان در طول تاریخ برای ایران در جام‌های جهانی به میدان رفته‌اند و علیرضا حقیقی، یکی از آن 6 
دروازه‌بان است. او پس از ناصر حجازی، احمدرضا عابدزاده، نیما نکیسا و ابراهیم میرزاپور و پیش از علیرضا بیرانوند، 

سنگربان ایران در جام‌ جهانی به شمار می‌رفت. با این وجود نمی‌توان نام حقیقی را در بین بهترین گلرهای تاریخ فوتبال 
ایران قرار داد. در چند فصل گذشته بیشتر از فوتبال، زندگی شخصی علیرضا او را به یک چهره خبرساز تبدیل کرده است. 

چهره‌ای که حالا دوباره به لیگ برتر برگشته تا همه چیز را از نو شروع کند.

روبرت لواندوفسکی، آماده‌ترین مهاجم این روزهای 
فوتبال اروپا به شمار می‌رود. فورواردی که هر هفته برای 
تیمش گل می‌زند و در این فصل، جدی‌ترین مدعی بردن 
کفش طلا محسوب می‌شود. لوا یکی از بهترین خریدهای 
تاریخ فوتبال اســت. چراکه بایرنی‌ها او را با یک قرارداد 

»رایگان« به دست آورده‌اند.
 روبرت در پایان قــراردادش بــا دورتموند به صورت 
رایگان به بایرن‌مونیخ ملحق شد و در مسیر تبدیل شدن 
به یکی از اسطوره‌های این باشــگاه قرار گرفت. تماشای 
درخشش این فصل مهاجم کهنه‌کار، شاید برای هواداران 
دورتموند به شدت آزاردهنده باشد. چراکه آنها این مهاجم 
را به ساده‌ترین شکل ممکن از دست دادند. او تنها یکی از 
نفرات بزرگی بود که در این ســال‌ها »دیوار زرد« را ترک 

کرد و از ترکیب دورتموند خارج شد. اگر آنها ستاره‌های 
تیم‌شــان را حفظ کرده بودند، حالا می‌توانستند با یک 
ترکیب خارق‌العاده به مصاف رقبــا بروند. اگر دورتموند 
یک باشــگاه همیشه »فروشــنده« نبود، می‌توانست در 
این فصل یکی از شــانس‌های اصلی فتح لیگ قهرمانان 
اروپا تلقی شــود. آنها امروز می‌توانستند از دفاع سه نفره 
متس هوملز، رودیگر و سوکراتیس جلوتر از رومن بورکی 
اســتفاده کنند. دورتموند رودیگر حالا در چلســی توپ 
می‌زند و سوکراتیس نیز پیراهن باشگاه آرسنال را بر تن 
دارد. زنبورها در خط هافبک نیز صاحب اســتعدادهای 
فوق‌العاده‌ای بودند و اگــر این اســتعدادها را به فروش 
نمی‌رســاندند، امروز از ترکیب ایلکای گندوگان و اکسل 
ویتسل در میانه میدان اســتفاده می‌کردند. ویتسل حالا 
پیراهن زنبورهــا را بر تن دارد امــا زوج او و هافبک فعلی 
منچسترسیتی، فوق‌العاده از کار درمی‌آمد. جلوتر از این 
دو نفر، ترکیب سه نفره رویس، سانچو و دمبله می‌توانست 
دست به کارهای بزرگی بزند. دمبله دورتموند را در نقطه 

اوج ترک کرد و در لباس بارسا، هرگز نتوانست آن بازیکنی 
باشــد که در دورتموند به نمایش گذاشته بود. رویس اما 
در همه این ســال‌ها به تیمش وفادار مانده و هرگز حاضر 
به ترک بوروسیادورتموند نشده اســت. او پیشنهادهای 
زیادی داشته اما هرگز علاقه‌ای به ترک زردها از خودش 
نشان نداده است. شاید بزرگ‌ترین تفاوت دورتموند امروز 
با گذشته را باید در خط حمله این تیم جست‌وجو کرد. آنها 
زمانی لواندوفسکی را به بایرن فروختند و جای خالی او را با 
اوبامیانگ پر کردند اما اوبا نیز در نهایت از این باشگاه جدا 
شد و به آرســنال رفت. زوج اوبا و لوا هرگز در این باشگاه 
شکل نگرفت. آن هم در شرایطی که هر دو نفر از بهترین 
مهاجمان این دهه‌های دورتموند محسوب می‌شدند. به 
نظر می‌رسد که این روند، در آینده نیز ادامه خواهد داشت. 
دورتموند دیر یا زود جیدن ســانچو را نیز به یک باشگاه 

بزرگ‌تر می‌‌فروشد. 
آنها در کشف اســتعداد و جذب نفرات جوان، بی‌نظیر 
هســتند و به خوبی می‌توانند شــرایط را برای پیشرفت 

بازیکن‌های کم‌ســن‌ و ســال فراهم کنند اما عملا قادر 
به حفظ این نفرات نیســتند. این همــان تفاوت بزرگ 
دورتموند با باشــگاهی مثل بایرن مونیخ اســت. تیمی 
که دســتاوردهایش را حفظ می‌کند و ســتاره‌هایش را 
به ســادگی از دســت نمی‌دهد. تیمی که همیشه آماده 

پذیرفتن پیشنهاد برای فروش قلب و کلیه‌اش نیست.

آریا طاری

هشــت هفته از فصل جدید رقابت‌های لیگ 
برتر فوتبال ایران سپری شده اما هنوز هم هر روز، 
تصاویری از امضای قرارداد بازیکنان با باشگاه‌های 
مختلف، منتشر می‌شود. ظاهرا تیم‌های ایرانی، 
»خرید بازیکــن« را مهم‌ترین ماموریت‌شــان 
می‌دانند و تا زمانی که زنده هســتند، دســت از 
خرید نفرات جدید برنمی‌دارند. در روزهایی که 
هر تیمی به تمرکز بــرای نتیجه گرفتن در لیگ 
نیاز دارد، صحبت همیشگی از جذب مهره‌های 
تازه‌وارد، می‌تواند باشگاه را در مسیر ناخوشایندی 

قرار بدهد.
پنجره نقل و انتقالات »تابستانی« فوتبال ایران، 
حتی در اواسط »پاییز« هم بسته نمی‌شود. البته 
که زمان قانونی نقل و انتقــالات در لیگ از مدتی 
قبل به پایان رســیده اما تیم‌ها همچنان قادر به 

جذب بازیکنان آزاد هستند و همین امر، موجب 
شــده که هر روز تصاویر جدیدی از انگشت‌های 
جوهری بازیکنان منتشر شــود. در واقع به نظر 
می‌رســد در فوتبال ایران بازیکنی که در پایان 
فصل نقل و انتقالات بدون تیم مانده، کوچک‌ترین 
دلیلی برای نگرانی ندارد. چراکه باشگاه‌ها تا هفته 
پایانی فصل، همچنان درگیر خرید نفرات جدید 
هستند. در شرایط عادی، یک باشگاه باید فهرست 
تیمش را در تابستان تکمیل کند و همه مهره‌های 
مدنظرش را به خدمت بگیرد. اگر مشکلی به وجود 
آمد و نیازی به خرید ستاره‌های جدید احساس 
شد، تیم باید تا نیم‌فصل و پنجره نقل و انتقالات 
زمستانی منتظر بماند و شرایط را برای یک امضای 
تازه فراهم کند. در لیگ برتر اما بخشی از انرژی هر 
باشــگاه، صرف تکاپوی دائمی در نقل و انتقالات 
می‌شود. همین روزها، باشــگاه ماشین‌سازی با 
قائم اســامی‌خواه و ریس خسوس قرارداد امضا 

کرده است. ســعید آهنی از پارس جنوبی جم به 
نفت مسجدسلیمان منتقل شده و بابک حاتمی 
که زمانی در پرسپولیس بازی می‌کرد، به پارس 
جنوبی جم پیوسته اســت. علیرضا حقیقی نیز 
در بازگشــت به فوتبال ایران، پیراهن باشــگاه 
نساجی را بر تن خواهد کرد. انتقال مهدی‌خانی 
به گل‌گهر سیرجان و قرارداد سوشا مکانی با نفت 
مسجدسلیمان، بخش دیگری از امضاهای متاخر 
فوتبال ایران هستند. امضاهایی که ثابت می‌کنند 
در این فوتبال، فصل نقل و انتقــالات همواره به 
صورت »شناور« ادامه دارد. شاید تیم‌ها بتوانند از 
این راه، خودشان را تقویت کنند و ضعف‌های‌شان 
را نیز به حداقل برسانند اما وقتی دائما صحبت از 
خریدهای جدید باشد، »تمرکز« مجموعه عملا از 
بین خواهد رفت. در درجه اول، این بازیکن‌های 
تیم هستند که با چنین تفکری آسیب می‌بینند. 
در شرایطی که پشت ســر هم، صحبت از خرید 
نفرات تازه به میان می‌آید، طبیعی به نظر می‌رسد 
که بازیکنان فعلی تیم، اعتماد به نفس‌شان را از 
دست می‌دهند. همین حالا در باشگاه استقلال، 
صحبت از خرید مهاجم خارجی اســت و باشگاه 
هر روز با یک مهاجم وارد مذاکره می‌شود. طبیعتا 

رسانه‌ای ‌شــدن این مذاکرات، موجب می‌شود 
که نفراتی مثل مرتضی تبریزی و ســجاد آقایی 
تمرکزشان را از دست بدهند. چراکه آنها می‌دانند 
در صورت ورود بازیکن جدید، شانس زیادی برای 
بازی در ترکیب اصلی تیم نخواهند داشت. مربی‌ها 
نیز از چنین سیاستی آسیب می‌بینند، چراکه به 
جای اتکا به داشته‌های فعلی‌شان، مدام به دنبال 
نفرات دیگری هستند و از این موضوع، به عنوان 
یک بهانه بزرگ برای فشار گذاشتن روی مدیریت 
باشگاه استفاده می‌کنند. حتی مدیران باشگاه نیز 
با این نقل و انتقالات، متضرر می‌شوند. چراکه خرید 
فوری نفرات جدید، آنها را با بدهی‌های بیشتری 
نسبت به گذشــته روبه‌رو خواهد کرد. این روند 
حتی شکل هواداری طرفداران باشگاه را نیز عوض 
می‌کند. چراکه این هوادارها دائما به جای ثبات، به 
دنبال »تغییر« می‌روند و برای رسیدن به بازیکنان 
بهتر در بــازار، مهره‌های خــودی را می‌کوبند. 
خریدهای بین‌فصل، غالبا خریدهای خوبی از کار 
درنمی‌آیند، چراکه بازیکنان فوق‌العاده در شروع 
فصل بدون تیم نمی‌مانند. این خریدها معمولا 
شامل جذب بازیکنان مسن و ناآماده می‌شود. تا 
امروز به ندرت خرید آزادی در بین فصل صورت 

گرفته که درخشش یک بازیکن را به دنبال داشته 
باشد. بهترین خریدها معمولا در همان پنجره نقل 
و انتقالات رسمی رخ می‌دهند. از فصل گذشته 
در فوتبال انگلیس، باشــگاه‌ها با یک رای‌گیری 
گسترده زمان نقل و انتقالات فوتبال‌شان را عوض 
کردند. درست برخلاف همیشه، این بار مقرر شد 
که از شروع اولین بازی در اولین هفته لیگ، پنجره 
نقل و انتقالات بسته شــود تا دیگر تمرکز هیچ 
تیمی از جابه‌جایی مــداوم بازیکن‌ها تحت تاثیر 
قرار نگیرد. در فوتبال ایران پنجره نقل و انتقالات 
چند هفته پس از شــروع فصل بسته می‌شود اما 
خریدها همچنان با ســرعت قابل توجهی ادامه 
دارند. فصل نقل و انتقالات برای خرید بازیکن است 
و فصل عادی، برای برگزاری بازی‌ها اما ظاهرا همه 
استانداردها در فوتبال ایران، تغییر کرده‌اند. این 
روند خودش به تنهایی یــک تهدید بزرگ برای 
حرفه‌ای بودن یک لیگ فوتبال است. لیگی که در 
آن هر چند روز یک‌بار، جابه‌جایی تازه‌ای صورت 
می‌گیرد و چهره تیم‌ها با روز قبل، متفاوت می‌شود. 
لیگی که در آن، همه حواس‌ها به خرید بازیکنان 
جدید دوخته شده است. حتی در تیم‌هایی که به 

این خریدها، نیاز چندانی ندارند.

ترکیب پرستاره‌ای که هرگز ساخته نشد

فروشنده

نگاهی به عادت عجیب باشگاه‌های ایرانی

پنجره‌ای که هرگز بسته نمی‌شود!

سنگربان سابق پرسپولیس 
در روبین کازان، به یک 

ذخیره همیشگی تبدیل 
شد و پس از مدتی دوباره با 
یک انتقال قرضی به جمع 

قرمزها برگشت. او به شکل 
واضحی افت کرده بود و 

دیگر حتی پرسپولیسی‌ها 
نیز حاضر نشدند قرارداد 
قرضی‌اش را دائمی کنند
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